
KLUB

SOUTĚŽ
UTKÁNÍ

DATUM

POPLATEK

DATUM

EXTRALIGA JUNIORŮ

HC ENERGIE KARLOVY VARY REG. ČÍSLO 40303

POZNÁMKA

HC ENERGIE KARLOVY VARY - HC OCELÁŘI TŘINEC

06.10.2024 ČÍSLO 2289

PŘESTUPEK

Klub nezajistil, aby byl ve stanovený začátek Utkání pro potřeby jeho konání
na zimním stadionu KV Aréna, adresou Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary  
zajištěn odpovídající zdravotnický dozor, čímž došlo k porušení povinnosti 
stanovené Klubu čl. 314 písm. f) soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH.

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČSLH

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 
výkonnému výboru ČSLH.

Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí.

10.10.2024 PODPIS

TREST

Klub naplnil skutkovou podstatu disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 7. SDŘ, za 
což se Klubu ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 6.000,- Kč a dále v 
souladu s čl. 503 písm. e) SDŘ trest uzavření hřiště na Zimním stadionu na utkání Soutěže č. 3105, 
které se mělo dle rozpisu Soutěže konat dne 17. 10. 2024 v Karlových Varech mezi družstvem 
Klubu a družstvem klubu HC Sparta Praha, přičemž se stanovuje, že Utkání č. 3105 musí být v 
souladu s čl. 508 odst. 2. SDŘ odehráno v minimální vzdálenosti více než 30 kilometrů od Zimního 
stadionu.

Poplatek za disciplinární projednání 1000 Kč.


	List1

